

REKAPITULACE ZAKÁZKY- vícepráce ZL.č1

Kód: 25/22

Zakázka: Stavební úpravy bytových jednotek ve 3.NP a 4.NP objektu bytového domu v ulici Fráni Šrámka, č.p. 1304/12

KSO:
Místo: Fráni Šrámka, č.p. 1304/12

CC-CZ:
Datum: 28.10.2022

Zadavatel:
Statutární město České Budějovice

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Demostav, spol. s r.o.

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	418 336,36
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	418 336,36
---------------------	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
DPH snížená	15,00%	418 336,36	62 750,45

Cena s DPH	v	CZK	481 086,81
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 25/22

Zakázka: Stavební úpravy bytových jednotek ve 3.NP a 4.NP objektu bytového domu v ulici Fráni Šrámka, č.p. 1304/12

Místo: Fráni Šrámka, č.p. 1304/12

Datum: 28.10.2022

Zadavatel: Statutární město České Budějovice

Projektant:

Zhotovitel: Demostav, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	418 336,36	481 086,81
25/22_ZL č.1	ZL č.1	418 336,36	481 086,81
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
	Celkové náklady za stavbu	418 336,36	481 086,81

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Stavební úpravy bytových jednotek ve 3.NP a 4.NP objektu bytového domu v ulici Fráni Šrámka, č.p. 1304/12

Objekt:

25/22_ZL č.1 - ZL č.1

KSO:

Místo: Fráni Šrámka, č.p. 1304/12

CC-CZ:

Datum: 28.10.2022

Zadavatel:

Statutární město České Budějovice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Demostav, spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	387 348,48
Ostatní náklady	30 987,88
Cena bez DPH	418 336,36

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	418 336,36	15,00%	62 750,45

Cena s DPH	v CZK	481 086,81
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Stavební úpravy bytových jednotek ve 3.NP a 4.NP objektu bytového domu v ulici Fráni Šrámka, č.p. 1304/12

Objekt:

25/22_ZL č.1 - ZL č.1

Místo: Fráni Šrámka, č.p. 1304/12

Datum: 28.10.2022

Zadavatel: Statutární město České Budějovice

Projektant:

Zhotovitel: Demostav, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	387 348,48
HSV - Práce a dodávky HSV	25 392,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	22 797,00
998 - Přesun hmot	2 595,00
PSV - Práce a dodávky PSV	361 956,48
713 - Izolace tepelné	36 519,45
742 - Elektroinstalace - slaboproud	1 370,88
763 - Konstrukce suché výstavby	324 066,15
2) Ostatní náklady	30 987,88
VRN+ON_SoD 105 (8%)	30 987,88
Celkové náklady za stavbu	418 336,36

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Stavební úpravy bytových jednotek ve 3.NP a 4.NP objektu bytového domu v ulici Fráni Šrámka, č.p. 1304/12

Objekt:

25/22_ZL č.1 - ZL č.1

Místo: Fráni Šrámka, č.p. 1304/12

Datum: 28.10.2022

Zadavatel: Statutární město České Budějovice

Projektant:

Zhotovitel: Demostav, spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

387 348,48

D	HSV		Práce a dodávky HSV				25 392,00
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				22 797,00
1	K	346272236 SoD 3	Přízdávka tepelné izolační tl. 100 mm	m2	26,820	850,00	22 797,00
D	998		Přesun hmot				2 595,00
2	K	998018002 SoD 23	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	1,730	1 500,00	2 595,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				361 956,48
D	713		Izolace tepelné				36 519,45
3	K	713121122	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými mezi trámy nebo rošt rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	26,820	146,00	3 915,72
4	M	28375915	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením $\lambda=0,035$ tl 120mm	m2	54,981	593,00	32 603,73
D	742		Elektroinstalace - slaboproud				1 370,88
5	K	742121001 SoD EI 28	Kabel SYKFY 5x2x0,5	m	48,000	28,56	1 370,88
D	763		Konstrukce suché výstavby				324 066,15
6	K	763131451 SoD 36	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	153,670	1 250,00	192 087,50
7	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	153,670	48,30	7 422,26
8	M	28329276	fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 140g/m2	m2	169,037	36,50	6 169,85
9	K	763131752 SoD 37	Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu	m2	153,670	47,20	7 253,22
10	M	63152136 SoD 38	pás tepelně izolační univerzální $\lambda=0,033-0,035$ tl 160mm	m2	161,354	255,00	41 145,27
11	K	763251391 SoD 43	Příplatek k sádrovláknité podlaze za každých dalších 10 mm suchého podsypu	m2	566,400	115,00	65 136,00
12	K	998763402 SoD 44	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	%	3 192,141	1,52	4 852,05